UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SGTVT Nam Định, ngày      tháng  4  năm 2023

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra hiện trường xác định ranh giới rừng phòng hộ ngập mặn

liên quan đến dự án: Cải tạo, nâng cấp cầu Vọp 1, cầu Vọp 2 trên sông Vọp,

huyện Giao Thủy để phát triển kinh tế biển tỉnh Nam Định

Căn cứ ý kiến thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án

Cải tạo, nâng cấp cầu Vọp 1, cầu Vọp 2 trên sông Vọp, huyện Giao Thủy để phát

triển kinh tế biển tỉnh Nam Định của Sở Nông nghiệp & PTNT tại Văn bản số

882/SNN-QLXDCT ngày 04/4/2023.

Để triển khai dự án theo đúng các quy định của pháp luật, Sở Giao thông vận

tải tổ chức buổi kiểm tra hiện trường thống nhất ý kiến của các đơn vị về việc xác

định ranh giới rừng phòng hộ ngập mặn liên quan đến dự án: Cải tạo, nâng cấp cầu

Vọp 1, cầu Vọp 2 trên sông Vọp, huyện Giao Thủy để phát triển kinh tế biển tỉnh

Nam Định.

I. Thành phần:

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Nông nghiệp &PTNT;

- Uỷ ban nhân dân huyện Giao Thuỷ;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Vườn quốc gia Xuân Thủy;

- Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty cổ phần NADECO.

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 09 giờ 00 phút ngày 07/4/2023 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại hiện trường cầu Vọp 1, huyện Giao Thuỷ.

Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Đ/c Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, BQLBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Thái

		2023-04-05T14:38:49+0700

		2023-04-05T14:40:55+0700

		2023-04-05T14:40:55+0700

		2023-04-05T14:40:55+0700